[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Седьмое заседание
 РЕШЕНИЕ № 56
г. Волчанск

26.06.2015 г.
Об упразднении населенного пункта  деревня Макарьевка,

входящего в состав территории Волчанского городского округа

В  соответствии  с  пунктами    2  статьи  63  Устава  Свердловской  области, статьями 4,42  Областного  закона от 10.03.1999 №40-ОЗ  «О правовые  актах в Свердловской области», статьёй 12 Областного  закона от 20 мая 1997 года №30-03  «Об  административно-территориальном  устройстве  Свердловской области», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать целесообразным  упразднение  населенного пункта деревня Макарьевка ,в ходящего в состав территории Волчанского городского округа.

2. Поручить главе Волчанского городского округа Вервейну А.В.  представить в исполнительный орган государственной власти Свердловской области, уполномоченный в сфере административно-территориального устройства Свердловской области, материалы необходимые для обоснования проекта закона Свердловской области об упразднении населенного пункта.

  3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю.

Глава Волчанского

Председатель Волчанской

городского округа

городской Думы

                        А.В. Вервейн

       А.Ю. Пермяков